UBND TỈNH TÂY NINH

 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng    năm 2024
V/v sao gửi Quyết định số 59/QĐ-YDCT

ngày 14/3/24 của Cục Quản lý Y, Dược cổ

truyền

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở ;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện ĐKTN Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện ĐK Hồng Hưng;

- Bệnh viện ĐK Xuyên Á- Tây Ninh;

- Bệnh xá công an;

- Trung tâm Y tế Quân dân y.

(Sau đây gọi tắt là đơn vị)

 Tiếp nhận Quyết định số 59/QĐ-YDCT ngày 14/3/2024 của Cục Quản

lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế về việc công bố Danh mục thuốc cổ truyền, vị

thuốc cổ truyền, dược liệu có giấy đăng ký lưu hành được tiếp tục sử dụng theo

quy định tại khoản 1 Điều 3 Nghị quyết số 80/2023/QH15 ngày 09/01/2023

của Quốc hội (Đợt 6);

Sở Y tế sao gửi Quyết định nêu trên đến các đơn vị biết và thực hiện.

Thông tin chi tiết đã được đăng tải trên website thông tin của Sở Y tế Tây Ninh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- Đăng Web SYT;

- Lưu: VP, NV (Hiền)

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-18T06:50:43+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:23:43+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:23:44+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:23:45+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:23:45+0000
	Not specified